
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 05- 191/2018 по признакам нарушения Советом
Сабинского городского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в издании нормативных правовых актов в целях
продажи алкогольной продукции на территории Сабинского
муниципального района РТ через специализированные магазины АО
«Харам», что привело к созданию дискриминационных условий и
необоснованному препятствованию осуществлению
предпринимательской деятельности хозяйствующим субъектам при
реализации алкогольной продукции на территории Сабинского
муниципального района РТ.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-191/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии – <…>, [должностное лицо];
члены Комиссии: <…>, [должностное лицо];
<…>, [должностное лицо].
3. Ответственным исполнителем по делу № 05- 191 /2018 назначить
[должностное лицо] <…>.
4.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должностное
лицо] <…>.
[должностное лицо] <…>.


